sapie.

VIII B20/9

exercitibus tunc iannidem: his autem tantum ostendere quemadmodum nimicil lox exterminabantur. Quid enim cum superuenient illis sera bestiarum ira. mosib[us] pueris colubris exterminabantur. Sed non in perpetuum permanxit ira tua. sed ad correctionem in breviter brevi turbari sunt: signum habentes salutis ad commemorationem mandatae legis. Qui enim conuersus est non per hoc quod iudebat sanabatur: sed per te omnium omnium saluatorem. Et in hoc autem ostendebitis inimicis nris: quia tu es qui liberis ab omni malo. Ilos autem locustarum et muscarum occiderunt mortis et non est multa sanitas anime illorum: quia digni erant ab huiusmodi extermi nari. filios autem tuos nec draconum uenatorum uicerunt dentes. Misericordia aut tua adueniens sanabat illos. In memoria enim sermonum tuorum. exanimabantur et saluabantur: ne in altam incidentem obliuionem non possent uti adiutorio. Quid enim neq[ue] herba. neq[ue] malagma sanauit illos: sed tuus domine sermo qui sanat omnia. Tu es domine qui uite et mortis habes potestatem: et deducis ad portal mortis et reducis. Homo autem occidit quidem per malitiam animam suam: et cum exiret ipsi non reuertetur: nec revocabit anima que recepta est: sed tuam manum effigere impossibile est.

**D**egantes enim nos te impiu[m] per fornicationem brachii tui flagellati sunt. Non quis et grandibus: et pluviis pluviationem passi sunt: et per ignem consummati. Quid enim inuicabile erat in aqua que omnia extinguit plus ignis ualebat. Vnde est enim oblitus tuus. Innotescit enim

mansiuetabatur ignis ne comburerentur que ad impios missa erant animalia. sed ut ipsi uidentes scirent quoniam de iudicio paciuntur pluviatione. Et quodam tempore in aqua super uirtutem ignis ardebat undique: ut mihi a terrenationem exterminaret: pro quibus angelis resca nutriti populus tuum. Et paratum panem de celo prestitum esset sine labore: omne delectamentum in se habente. et omnis sapientia suauitate. Substantiam enim tuam. et dulcedinem tuam quam in filios habes ostendebas: et deserueras unius cuiusque uoluntatis. ad quod quis uolebat conuertebat. Neq[ue] autem et glacie sustinebant uim ignis: et non cibis edebant: ut scirent quantam fructus inimicorum exterminabat ignis ardens. in grande et pluvia confusus. hic autem iterum ut mutarentur uirtutem sue uirtutis oblatus est. Creatura enim tibi facta deseruerens excedens in tormentum aduersus inuidos. et lemnos sit ad benefacendum pro his qui in te confidunt. Propter hoc et tunc in omnia transfigurata omnium nutriri gressu tue deseruerat ad uoluntatem huius qui te desiderabant: ut scirent filii cui quos diligisti domine: quoniam non natu ratus fructus palcant homines: sed sermone tuus hos qui in te crediderint amseruat. Quod enim ab igne non poterat exterminari: statim ab ergo radio solis factum tabescerat: ut notum omnibus esset: quoniam oportet preuenire solem ad benedictionem tuam: et ad orientem lucis adorare. Inquit enim fides tanquam libernalis glorie tabescit: et disperget tanquam aqua supqua cua. magna enim sunt iudicia tua domine et inenarrabilia uerba tua: propter hoc indisciplinata anime errauerunt. Ubi in hunc iniqui posse dominare